
 Uchwała Nr 1119/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3765/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 sierpnia  2013 roku w sprawie przyjęcia XXIII części Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 1649 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 3765/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 sierpnia  2013 roku w sprawie przyjęcia XXIII części Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 w ten sposób, że z załącznika nr 1 do ww. Uchwały usuwa 

się projekt pn. „Stworzenie markowego produktu turystycznego województwa 

Wielkopolskiego poprzez budowę infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej wzdłuż Jeziora 

Powidzkiego, na terenie nieruchomości gminnych w m. Powidz”. 

 

 

 

§ 2 

Treść XXIII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, uwzględniająca 

zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1119/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3765/2013  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 sierpnia  2013 roku w sprawie przyjęcia XXIII części Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014, poz. 1649 ze zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została 

uprawniona do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych (IWIPK). Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze 

inwestycje planowane do realizacji w ramach WRPO. Informacje dotyczące projektu zawarte 

na opublikowanych listach mają charakter indykatywny i są przedmiotem doprecyzowania na 

etapie podpisywania pre-umowy oraz ostatecznie wiążącego określenia w momencie zawarcia 

umowy o dofinansowanie. Wytyczne MRR w zakresie jednolitego systemu zarządzania  

i monitorowania projektów indywidualnych, dopuszczają możliwość wprowadzenia na listę 

aktualnych informacji o projekcie. 

W związku z pismem Wójta Gminy Powidz w sprawie rozwiązania umowy zawartej  

w dniu 24 sierpnia 2014 r. dla projektu pn. „Stworzenie markowego produktu turystycznego 

województwa Wielkopolskiego poprzez budowę infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej 

wzdłuż Jeziora Powidzkiego, na terenie nieruchomości gminnych w m. Powidz”, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o wykreśleniu przedmiotowego projektu  

z IWIPK. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwały zmieniającej trzydziestą trzecią część Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013.  

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  



 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  1119/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 września  2015 roku 
 
 

Dwudziesta trzecia część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2007-2013 przyjęta Uchwałą Nr 3765/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dniu 14 sierpnia  2013 roku.  

 

Lp. Nazwa projektu 

Orientacyjny 
koszt 

całkowity 
projektu  

 (mln euro) 

Maksymalny 
przewidywany 
poziom/kwota 

dofinansowania1 

Przewidywany 
okres 

realizacji 
projektu (od 

roku- do roku) 

Miejsce 
realizacji 
projektu 

Instytucja 
odpowiedzialna za 
realizację projektu 

Uzasadnienie realizacji projektu 

 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 

 

 
    „Rozbudowa 

i wyposażenie                                                                                              
pomieszczeń 

dydaktycznych 
Katedry Biofizyki 

Uniwersytetu 
Medycznego w 

Poznaniu dla 
potrzeb nowego 
kierunku studiów 

2 stopnia  - 
Protetyka słuchu” 

 

 
 
 
 
 
 

0,466 2 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

75% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2013  – 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uniwersytet 
Medyczny  im. 

Karola 
Marcinkowski

ego  - 
Collegium 
Chemicum 

przy ul. 
Grunwaldzkiej 
6 w Poznaniu 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Medyczny  
im. Karola 

Marcinkowskiego w 
Poznaniu 

 
 
 
 
 
 

Realizacja niniejszego projektu umożliwi 
poszerzenie bazy lokalowej Uniwersytetu 
Medycznego w Poznaniu, która jest 
niezbędnym elementem  do utworzenia 
kierunku studiów drugiego stopnia 
pozwalającego na innowacyjne kształcenie w 
zakresie nowoczesnych technologii 
wspomagania zmysłu słuchu. Pozwoli to na 
podniesienie kwalifikacji absolwentom 
studiów pierwszego stopnia kierunku 
Protetyka słuchu. 

                                                           
1
 Poziom dofinansowania liczony od wartości kosztów kwalifikowanych inwestycji 

2
 Tj. 1 968 000,00 PLN wg kursu euro = 4,2252 



 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


